
8

3

4

6

5

8

7

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年1月30日（土）19回佐賀4日

 4R Ｃ２－７組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 リッカロッキー
父:ベルシャザール  母:リッカコウユウ

牡  4 真島正徳
56.0

1:24.3
(－)

1-1-1-1 39.3 － 1 505
(-3)

東眞市（佐賀）
立花幸雄
西村　和夫

2 3 グリトニル
父:ナカヤマフェスタ  母:ファーストサイト

牡  7 山口勲
56.0

1:24.3
(クビ)

7-7-3-2 38.8 － 2 452
(-1)

手島勝利（佐賀）
谷謙介
明治牧場

3 4 ホウオウゴースト
父:ゴールドシップ  母:タニノハイクレア

牡  4 川島拓
56.0

1:25.1
(4)

6-6-5-3 39.5 － 3 439
(-5)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
岡田スタツド

4 6 ブラックソーン
父:ローレルゲレイロ  母:リキサンキャロル

牡  6 田中純
56.0

1:25.1
(クビ)

5-5-6-5 39.3 － 4 459
(-6)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
村田牧場

5 5 ブルーオーキッド
父:ジャングルポケット  母:レジェンドブルー

牝  6 吉本隆記
54.0

1:25.5
(2)

2-2-2-4 40.3 － 9 435
(-3)

井樋明正（佐賀）
吉田哲
岡田スタツド

6 9 シゲルブドウセキ
父:ヨハネスブルグ  母:シゲルエスペレ

牡  5 山下裕貴
56.0

1:25.7
(1)

3-3-4-6 40.3 － 5 474
(-3)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
王蔵牧場

7 7 キャンドゥ
父:オルフェーヴル  母:ホットマンボ

牡  6 出水拓人
56.0

1:25.8
(3/4)

9-8-8-7 38.9 － 7 436
(-6)

頼本盛行（佐賀）
遠藤喜和
石郷岡　雅樹

8 1 ネオヴァヴェル
父:キンシャサノキセキ  母:ネオフェリーク

セン 7 金山昇馬
△54.0

1:26.6
(4)

8-9-9-9 39.5 － 6 483
(-3)

坂井孝義（佐賀）
三岡有香
ノーザンファーム

9 2 メイプルウッド
父:メイショウボーラー  母:レイクウッド

牝  8 小松丈二
54.0

1:28.5
(タイサ)

4-4-7-8 42.7 － 8 449
(-10)

武藤敏明（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ミルファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,9,2,6,4,3,1,7

8,5,9,2,6,4,3,7,1

8,5,3,9,4,6,2,7,1

8,3,4,5,6,9,7,2,1

払戻金
単 勝 8 150円

複 勝 8 100円

3 100円

4 110円

ワイド 3-8 100円

4-8 160円

3-4 180円

枠 連 3-8 140円

馬 連 3-8 110円

馬 単 8-3 220円

3連複 3-4-8 220円

3連単 8-3-4 550円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


