2021年1月30日(土)19回佐賀4日

4	4R	(C2-7組 C2 サラ系4歳上							【天候】	뮼	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 稍重
[:	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:18,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	8	リッカロッキー 父:ベルシャザール 母:リッカコウユウ	牡 4	真島正徳 56.0	1:24.3 (-)	1-1-1-1	39.3	_	1	505 (-3)	東眞市(佐賀) 立花幸雄 西村 和夫	
2	3	3	グリトニル 父:ナカヤマフェスタ 母:ファーストサイト	牡 7	山口勲 56.0	1:24.3 (クビ)	7-7-3-2	38.8	-	2	452 (-1)	手島勝利(佐賀) 谷謙介 明治牧場	
3	4	4	ホウオウゴースト 父:ゴールドシップ 母:タニノハイクレア	牡 4	川島拓 56.0	1:25.1 (4)	6-6-5-3	39.5	-	3	439 (-5)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 岡田スタツド	
4	6	6	ブラックソーン 父:ローレルゲレイロ 母:リキサンキャロル	牡 6	田中純 56.0	1:25.1 (クビ)	5-5-6-5	39.3	_	4	459 (-6)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 村田牧場	Я
5	5	5	ブルーオーキッド 父:ジャングルポケット 母:レジェンドブルー	牝 6	吉本隆記 54.0	1:25.5 (2)	2-2-2-4	40.3	-	9	435 (-3)	井樋明正(佐賀) 吉田哲 岡田スタツド	
6	8	9	シゲルブドウセキ 父:ョハネスブルグ 母:シゲルエスペレ	牡 5	山下裕貴 56.0	1:25.7 (1)	3-3-4-6	40.3	-	5	474 (-3)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 王蔵牧場	
7	7	7	キャンドゥ 父:オルフェーヴル 母:ホットマンボ	牡 6	出水拓人 56.0	1:25.8 (3/4)	9-8-8-7	38.9	-	7	436 (-6)	頼本盛行(佐賀) 遠藤喜和 石郷岡 雅樹	
8	1	1	ネオヴァヴェル 父:キンシャサノキセキ 母:ネオフェリーク	セン 7	金山昇馬 △54.0	1:26.6	8-9-9-9	39.5	_	6	483 (-3)	坂井孝義(佐賀) 三岡有香 ノーザンファー』	Ā
9	2	2	メイプルウッド 父:メイショウボーラー 母:レイクウッド	牝 8	小松丈二 54.0	1:28.5 (タイサ)	4-4-7-8	42.7	-	8	449 (-10)	武藤敏明(佐賀) (同)JPN技研 ミルファーム	TH.

● コーナー通過順位

1コーナー	8,5,9,2,6,4,3,1,7
2コーナー	8,5,9,2,6,4,3,7,1
3コーナー	8,5,3,9,4,6,2,7,1
4コーナー	8,3,4,5,6,9,7,2,1

● 払戻金

単 勝	8	150円
複 勝	8	100円
	3	100円
	4	110円
		複勝 8

ワイド	3-8	100円
	4-8	160円
	3-4	180円

枠 連	3-8	140円
馬連	3-8	110円
馬単	8-3	220円

3連複	3-4-8	220円
3連単	8-3-4	550円